

2020-05-13



Parkeringslinjer utförda med vatten- eller lösningsmedelsbaserad färg:

Sopa eller dammsug ytor rena från damm och partiklar regelbundet. Vid behov torka med trasa eller rengör med lämplig skur-maskin. Använd ljummet vatten och mildt allrengöringsmedel. Använd inte organiska lösningsmedel då detta kan skada eller lösa upp färgen. Starkt nedsmutsade linjer bör avlägsnas och målas om på nytt. Försegling av nymålade linjer med klarlack skyddar mot smuts samt underlättar rengöring (linje måste först vara helt torkad). Renlighet samt regelbunden sopning/ avlägsnande av sand och lösa partiklar påverkar livslängden på markeringarna positivt. Avlägsna oljespill och smuts som kan spridas vidare via bildäck etc. Markeringar skall ej exponeras mot kemikalier eller avfettningssmedel.

Parkeringslinjer utförda med kallplast, extruderad termoplast och prefabricerade symboler:

Sopa eller dammsug ytor regelbundet. Vid behov kan markeringarna högtryckstvättas med vatten vid lagom tryck (testa först på begränsad yta). Vid behov torka med trasa eller rengör med lämplig skur-maskin. Använd ljummet vatten och mildt allrengöringsmedel. Använd inte organiska lösningsmedel då detta kan skada eller lösa upp termoplasten. Starkt nedsmutsade linjer bör avlägsnas och läggas om på nytt. Renlighet samt regelbunden sopning/ avlägsnande av sand och lösa partiklar påverkar livslängden på markeringarna positivt. Avlägsna oljespill och smuts som kan spridas vidare via bildäck etc. Markeringar skall ej exponeras mot kemikalier eller avfettningssmedel.



De tekniska data vi redovisar liksom våra anvisningar och rekommendationer är samtliga baserade på underlag från vår leverantör. De är avsedda att hjälpa förbrukaren att finna den lämpligaste arbetsmetoden och få bästa möjliga resultat. Då förbrukarens arbetsförhållanden ligger utanför vår kontroll kan vi ej påtaga oss något ansvar för de resultat som denne erhåller vid produktens användning. För uppföljning rekommenderar vi att löpande noteringar förs vad gäller batch-nummer, datum, plats, klimatdata, temperatur, vägförhållanden, eventuella förarbeten, lagringsförhållanden etc. Detta dokument uppdateras löpande. Reservation för skrivfel.